[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 210
	от 22 февраля 2012 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 14 декабря 2011 года № 193 «О бюджете муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 14 декабря 2011 года № 193 «О бюджете муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» в сумме 335675,17 тыс. рублей, в том числе межбюджетные трансферты из республиканского бюджета Республики Марий Эл 215585,94 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» в сумме 338320,97 тыс. рублей;

3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» в сумме 2645,8 тыс. рублей.».

1.2. Приложения № 1, 6, 8, изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Вестник района» немедленно после его принятия и подписания в установленном порядке.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева